Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального округа
Челябинской области

ПРИКАЗ
« января 2026 г. № Ц

О проведении мероприятия
«Ярмарка профессий -  2026»

В соответствии с планом работы по молодежной политики на 2026 год, а
также в целях повышения эффективности трудоустройства выпускников
Катав-Ивановского муниципального района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Инспектору по молодежной политики Дорофеевой П.А. обеспечить
организацию и проведение мероприятия «Ярмарка профессий - 2026» в
период с 21 января по 22 января в г.Катав-Ивановске и г.Юрюзань.

2. Установить режим проведения ярмарки с 11:00 по 12:40.
3. Инспектору по молодежной политики Дорофеевой П.А. обеспечить

информирование директоров общеобразовательных организаций о
проведение мероприятия «Ярмарка профессий -  2026».

4. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на
Дорофееву П.А. специалиста по молодежной политики Управления
образования.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Н.А. Калинина